
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.20 

 

Limbažos 2014.gada 20.oktobrī 

 

Sēde sasaukta plkst.17.00 

Sēdi atklāj plkst.17.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada ģimnāzijas iekštelpu 

vienkāršotas rekonstrukcijas par trenažieru zāli ar palīgtelpām būvdarbiem Rīgas ielā 30, 

Limbažos, Limbažu novadā. 
 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks Didzis 

ZEMMERS. 
 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 
 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Agnese JAUNZEMA, Gunta OZOLA, Taiga PLITNIECE, 

Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, 

Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 
 

Sēdē nepiedalās: deputāti Māris BEĻAUNIEKS (slims), Andris GARKLĀVS (tiešo darba 

pienākumu dēļ), Aigars LEGZDIŅŠ (tiešo darba pienākumu dēļ), Gundars PLEŠS (tiešo darba 

pienākumu dēļ). 
 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 

Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Sandija ZAĻUPE, Limbažu 

novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA. 

 

1.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu novada ģimnāzijas iekštelpu 

vienkāršotas rekonstrukcijas par trenažieru zāli ar palīgtelpām būvdarbiem Rīgas ielā 30, 

Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo A.Liniņš, debatēs piedalās D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir ēka Rīgas ielā 30, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra numurs 6601 009 0007, ēka nodota Limbažu novada ģimnāzijas lietošanā un tajā izvietots 

Limbažu novada ģimnāzijas II mācību korpuss.  



2 

 

Pamatojoties uz Iepirkumu komisijas 2014.gada 13.oktobra sēdes lēmumu „Par iekštelpu 

vienkāršota rekonstrukcija par trenažieru zāli ar palīgtelpām Limbažos, Rīgas ielā 30” (protokols 

Nr.61-3, 13.10.2014.), iepazinusies ar iepirkumā „Iekštelpu vienkāršota rekonstrukcija par 

trenažieru zāli ar palīgtelpām Limbažos, Rīgas ielā 30”, iepirkuma identifikācijas Nr.LNP 2014/61, 

2014.gada 13.oktobrī pieņemto lēmumu „Lēmums iepirkumā „Par iekštelpu vienkāršota 

rekonstrukcija par trenažieru zāli ar palīgtelpām Limbažos, Rīgas ielā 30”, iepirkuma identifikācijas 

Nr.LNP 2014/61” (protokols Nr.61-3) un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora 

A.Liniņa informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

„Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2014.gadam” 14.panta 3.punktu un Ministru kabineta 

2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Agnese Jaunzema, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers) PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu novada ģimnāzijas iekštelpu vienkāršotas 

rekonstrukcijas par trenažieru zāli ar palīgtelpām būvdarbiem Rīgas ielā 30, Limbažos, 

Limbažu novadā, 78 810,98 EUR (septiņdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti desmit eiro un 

98 eiro centi) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas 

maksājumu līdz 2015.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 20 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmo vietnieku D.Zemmeru 

parakstīt ar kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

4. Atcelt Limbažu novada domes ārkārtas 16.10.2014. sēdes lēmumu „Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē iekštelpu vienkāršotas rekonstrukcijas par trenažieru zāli ar 

palīgtelpām būvdarbiem Rīgas ielā 30, Limbažos, Limbažu novadā” (protokols Nr.19, 1.§). 

 

 

 

Informācijas 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, G.Ozola, A.Zaļaiskalns 

 

Uzklausījuši Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka D.Zemmera 

informāciju, ka uz kārtējo domes sēdi varētu tiks virzīts apspriešanai jautājums par uzņēmējdarbības 

atbalsta un attīstības iespējām un informāciju par Limbažu novada mājražotāju kooperatīva izveidi 

un Limbažu novada domes deputāta J.Remesa informāciju par nepieciešamo pašvaldības 

līdzfinansējumu dabas aizsardzības plāna izstrādei un par Limbažu pilsētas Mazezera tīrīšanu, 

deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.17.30. 

 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 

 


